

Dün yurdun her tarafında Deniz bayramı törenle tesit edildi. Büyüklerimize saygı ve şükran telgrafları çekildi

Reisicumhur ve Millî Şefimiz İsmet İnönü İstanbulu şereflendirdiler

Ankara 1 a.a. [Radyoda] Kabotaj bayramı münasebetile İstanbulu şereflendireceklerini haber alan İstanbul Reisicumhur ve millî şefimiz İsmet İnönü karşılamak ve ona tazimlerini izah etmek üzere dün sabahlar de toplanmışlardır.

İstanbulda Şirketi Hayriye ve Denizyolları, Haliç idareleri gelenlere bütün vasıfalarını tahsis etmiş bulunuyorlardı. Saat 12,30 da halkla dolan bu vasıtalar denize açılmıştı. İstanbulun tazimlerini arzedecek olan Vali ve Belediye reisi, İstanbul komutanı birinci vapurda, İstanbul yüksek tahsil gençleri ikinci vapurda, ve halk da diğer vapurlarda bulunuyorlardı. İlk

Kabotaj bayramı İstanbulda ve yurdun her tarafında merasimle kutlandı

Reisicumhur ve millî şefimize İsmet İnönüne tazim ve şükran telleri çekildi

Ankara (Radyo) — İstanbulda kabotaj bayramı büyük merasimle tesit edilmiştir. Öğleden evvel Taksim abidesine çelenk koymak üzere Galatasaray lisesinde toplanmış, liman, deniz ticaret talebe ve zabitan, devlet deniz yolları, şirketi hayriye erkân ve memurini vapurlarımız mu rahhasları, tramvay yolunu takiben saat onda Taksim meydanına gelmiştir. Bu günü ta sabaktan itibaren halk bura yığıldı. Dün şehrimizde kutlandı ve müteaddit yüzme müsabakaları yapıldı. Kazanan Deniz sporcularına madalyalar verildi.

Deniz bayramı dün şehrimizde kutlandı ve müteaddit yüzme müsabakaları yapıldı. Kazanan Deniz sporcularına madalyalar verildi

Dün kabotaj bayramı şehrimizde tesit edilmiştir. Bayram münasebetiyle limanımız aki bilcümle deniz vasıtaları süslenmiş ve bayraklarla tezyin edilmiştir. Tören mahalli olan İdman yurdu deniz kolu muayyen saatın evvel gelenlerle yer dolmuş bulunmaktadı. Merasime tam saat on altıda tatikil marşıyla başlandı bunu müteakip Liman reisi Bay Zihni bir hitabede bulunarak denizcilik ehemmiyetinden deniz ticaretinden kapitalisyonlar zamanındaki vaziyetimizden ve bugünkü cumhuriyet hükümetimizden bahsettiler. Gelenlere bisküvi ve şurup ikram edilmiştir.

Millî Şefimiz

Hatay meclisinin kapatılması dolayısıyla çekilen telgrafa cevap verdiler

Ankara 1 "Radyo" — Hatay millet meclisinin kapatılması münasebetiyle devlet reisi Tayfur Sökmen tarafından çekilen telgrafa Reisicumhur Millî Şef İsmet İnönü şu suretle muhabele etmişlerdir:

İsmet İnönü
Reisicumhur
Yalova
Hatay meclisinin kapanması oşkun tezahürata yol açmış millî mücadele tarihi saadette şerefle hâta ermiş bulunuyor. Ellerinizden öper tazimlerini arzederim. Varol paşam.
Tayfur Sökmen
Antalya mebusa

Antakya
Hatay meclisinin kararı, Hataylıların yirmi sene süren kahramanca mücadelesinin şerefli neticesidir. Milletimiz Hatay'ı evlâtlarıyla iftihar edecektir. Bu sevinçli günde de sizin vatanperverliğinizi ve değerli mücadeledenizi takdire yad ederim.

İSMET İNÖNÜ

izmirde Büyük bir kasırga oldu

Ankara 1 a.a. [Radyoda] Dün akşam saat 18,40 da İzmirde büyük bir kasırga olmuştur. Kasırga 20 dakika sürmüş, şehirde heyecan uyanırmıştır.

Toz bulutu şehri ve denizi kapatmış on metre ileri görülemez olmuştur. Kasırga bir hayli cam kırması ve kiremit uçurmuştur. Hatırı sayılır tahribat vardır.

Kasırga karşıyakada daha şiddetli olmuş ve burada kasırgayı müteakip on beş dakika şiddetli yağmur ve sonradan dolu yağmıştır.

Öğretmenlerin Hatay gezisi

İçel vilayeti ilk ve orta okul öğretmenlerinden müteakip bir katile bu gün Etrüsk vapuru ile Hataya hareket edeceklerdir.

Öğretmenlerimiz İskenderun, Antakya ve Belânda tetkik edecek yerleri gezeceklerdir. Ve 5 temmuzda yapılacak merasime iştirakten sonra trenle tekrar Mersine döneceklerdir.

1939 İzmir enter nasyonal Fuarı
bir milyon müşterinin uğrağıdır.
Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.
20 Ağustos — 20 Eylül

Vilâyetimiz 938 malî yılı tahsilâtı

Geçen seneden 50 bin fazla Bu sene içinde tahsilât nisbeti yüzde 96 y buldu. Yurttaşlar vergilerini seve seve veriyorlar

938 malî senesinin hitamı hesabı İçel vilâyeti tahakkukat ve tahsilâtı ile malî muamelât hakkında malûmatına müracaat ettigimiz sayın Defterdarımız Halil Serim bir taraftan eshabı mesalihin işlerle uğraşırken bana gülümsüyerek: Görüyorsunuz işlerim çok ama sizi cevapsız bırakmayacağım diyerek gazetemize aşağıdaki beyanatta bulunmuşlardır:

Biliyorsunuz ki Mayıs ayı içinde Tarsustan başlıyarak Anamur ve Silifke kazaları muamelâtını teftiş ederek merkeze döndüm. İşlerin çokluğu dolayısıyla Mut ve Gülnar kazalarına gidemedim. Teftişini yaptığım üç kaza muamelâtı maliyesi şayanı memnuniyettir. Memurlar vazifelerinde dikkat ve itina ile teşkilâtın beklenen gayeyi temin hususunda muvaffak bir surette çalışmaktadırlar. Sayın Defterdar Halil Serim vergilerin geçen senelere nazaran fazlalık veya noksanlığı hakkındaki sualimize: — Şüphesiz ki çoğalıyor, buna rakamlar en belîğ bir

delildir. Hayvanlar vergisi kayıtlarında geçen seneye nisbetle on bin adet hayvan fazladır. Aynı zamanda bu kaçak adedinin bu nisbette azaldığını gösterir. Halkın Cumhuriyet hükümetine karşı gösterdiği derin sevgi ve bağlılık dolayısıyla kaçakçılık hemen hemen mahdud denebilecek raddeye gelmiştir. Kazanç vergisi geçen seneye nisbetle 50 bin lira rddesinde ve diğer vergilerde dahi fazlalık bulunmaktadır. Bu fazlalıklar bittabi ticarî vaziyetimizin günden güne normal bir şekilde inkişaf etmekte olmasından ileri geldiği şüphesizdir.

Tahsilât hususunda elde ettiğimiz netice memnuniyet muciptir. 938 yılı içinde hayvanlar ve muvazene vergisi kanunlarında hükümet lehine tadilat yapılmasına ve oyun âlâtı resminin belediye ve köy sandıklarına terkedilmesine ve aynı zamanda mühim mikdarda un istihsal eden fabrikalardan bir kaçının faaliyettini tatil etmesine rağmen tahsilât miktarı 937 malî se-

nesinden 9728 lira fazlasile 2,169,743 liraya balığ olmuştur.

Tahsilâtın tahakkukata nisbeti ise % 96 yı bulmuştur ki bu yükseliş millî menabih ve tediyeye kabiliyetinin canlı bir ifadesi ve Maliye teşkilâtımızın faal ve verimli mesaisinin parlak bir neticesi olarak tecellisidir. 938 malî yılını 939 senesine bağlayan ve büyük bir hızla faaliyete geçen Maliye teşkilâtımızın 939 yılında daha yüksek rakamlarla neticeler alacağı şüphesizdir. diyen Defterdarımızdan tahakkuk eden vergilerin tahsilâtında güçlük çekilip çekilmediğini sordum. O, gözlüğünü düzelterek:

— Bilâkis kolaylık görüyoruz. Kesbi katiyet eden vergilerin tahsilâtında vatandaş tazyik edecek hiçbir muameleye mahal kalmadan kendilerine yapılmakta olan tebligat üzerine halkımızın hemen kısmı azamî borçlarını miadlarında ödemekte olduklarını memnuniyetle görüyoruz.

Basın birliği kongresi

On Temmuzda fevkalâde olarak toplanacak

Gazete ve mecmua murahhasları Ankaraya davet edildi

Ankara 1 a.a. [Radyoda] Dahiliye Vekâleti 14 Temmuz 938 tarih ve 3511 numaralı Basın birliği kanununun muvakkat maddesinin A fıkrası mucibince yapılacak fevkalâde kongreyi Temmuzun onuncu Pazartesi günü saat onda davet etmiştir. Kongre Dahiliye Vekâletinde toplanacaktır.

Kongre, Basın birliği idare heyetleri ile haysiyet divanlarını seçecektir.

Kongreye bütün gazete ve mecmuaların murahhasları iştirak edeceklerdir. Bu murahhaslara vilâyetlerden gelecekler için vilâyetçe fotoğraf ve tasdikli birer vesika verildiği takdirde vilâyet merkez istasyonlarından bilet verilecektir. Bu biletlerin bedelleri merkezden tesviye olunacaktır.

Resmî gazeteler adına kongreye iştirak olunmayacaktır.

Fransız nâzırlar meclisi

Dün Reisicumhurun riyasetinde toplandı

Ankara 1 a.a. [Radyoda] — Bugün Reisicumhurun riyasetinde toplanan nâzırlar meclisinde B. Bonne harici vaziyeti izah ederek Moskovada cereyan etmekte olan üç devlet müzakereleri hakkında izahat vermiştir.

Nevyork sergisi ve Türk pavyonu

Heyetimizin birinci aylık ilk raporu geldi

— Dünden artan —

Bu cehdimiz, Sergi İdaresi namına söz sözlüyen Reisin nutkunda şu cümlelerle takdir ifadesini bulmuştur :

"Ümid ederim ki, terakki ve barışın canlı nünuneleri halin de bu beynelmilel sergiye getirdiğiniz kıymetler karşısında duyduğumuz minneti bu sözlerimle hakkile ifade edebildim."

Devlet pavyonu

Sulh meydanı denilen geniş sahanın iki tarafına sıralanmış ve haricî cepheleri Sergi İdaresi tarafından hazırlanmış birbirine bitişik binalardan biri bizim Devlet Pavyonumuzdur.

Bunun dışında, İstanbulda heykeltıraş Zühütü tarafından yapılan ve Güzel Sanatlar Akademisinin tasvibine mazhar olan bir bronz heykelimiz vardır. Bu heykel, prehistorik bir Eti Gü neşini havaya uzanmış ellerile tutar. Biz bunu insani ideallere doğru yükselen gençlik sembolü diye vasıflandırdık.

Kapıdan içeri girince Millî Şefimiz ve Reiscumhurumuz İsmet İnönü'nün heykeli görünür. Bu heykelin yirmi metre gerisinde, dört buçuk metre yüksekliğinde, ellerile bir balatı düğümleyen ve gene İstanbulda aynı sanatkar tarafından yapılmış bir heykel vardır. Bu, bir bacağı Asya, bir bacağı da Avrupa yazılı iki sokk üzerinde durur. Aralarından hafif bir meyl ile dört kaskattan düşen ve gizli neon tüpleriyle mavim rak ışıklandırılmış bir su akar. Öyle ki İsmet İnönü heykelinin iki metre gerisi koles arasında iki buçuk metre genişliğinde ve on sekiz metre uzunluğunda Boğazları temsil eden ve daimi akan bir havuzu vardır. Havuzun bittiği yerde altından ışıklı ve hafif meyilli buzlu bir camın üstünde bronz harflerle şu cümle okunur :

"Türkiye Avrupa ve Asyayı Sulh içinde bağlar,"

Bu manzara her gideni tesir edecek kadar manâli ve muhteşemdir. Bu yüzden pavyonu muza "Sulh Mâbedi" lakabı verilmiştir.

Kapıdan içeri giripte bu teskin edici ve ümit verici manzara ile karşılaşan zair, sol cephenin iki köşesini kaplayan iki metre yüksekliğinde ve on üç metre genişliğinde bir foto - mural ile karşılaşır:

"Türkiye Çeşitli İklimler ve Mahsuller Memleketidir,"

Bu foto - mural, Türkiyeyi ekseriyetle Arabistanla karıştıran mutavassıt Amerikalıya, Türkiye'nin Birleşik Amerika Devletlerinin şimal kısmile aynı arz daireleri arasında bulunan ve Amerika kadar çeşitli iklim ve mahsullere malik bir memleket olduğunu cacip ve vesip bir tarzda anlatır.

Kaskatlı havuzu sağına alıpta hafif meyilli yolu takip ederek, kolos heykele doğru ilerleyen zair, bunun hizasına geldiği zaman sol tarafında duvara gömülü ve gizli ışıklı bir vitrinle karşılaşır. Duvarda şu yazı okunur :

"Türkiye Topraklarından Çeşitli Medeniyetler Yükselmiştir," Vitrinin içine müzelerimizden getirdiğimiz Hitit, Grek, Romen ve Bizans devirlerine ait tipik eşya yerleştirilmiştir. Bu cephe boyunca, 2,5 X 3,5 eb'adında dört foto - mural vardır.

Bunlar, Hitit, Grek, Ramen Bizans - Selçuk - Osmanlı devirlerine ait sanat âbide ve eserler riaden konpoze edilmiştir. Ve gayet monümantal bir tesir bırakırlar. Bu pavyonlar, Türkiye'nin çok eski ve asil bir medeniyet ve kültür memleketi olduğunu gösterirler. Ve bilhassa bu günkü medeniyetin asırlarca süren zincirleme bir cehdin muhassası olduğunu en iyi isbat eden memleketterden birinin Türkiye olduğunu anlatırlar.

Asma katta Ebedî Şefimiz Atatürk'ün büyük bir maski vardır. Bunun bir yanına "Yurtta sulh" diğer yanına da "Cihan da sulh" şiarı bronz harflerle yazılmıştır. Altında da şu okunur: "Atatürk 1881 - 1938"

Tarihi ponoların bulunduğu cepheye müvazi cephe de ise umumî manası şu cümle ile ifade edilen, gene 2,5 x 3,5 metre murabanda dört foto - muralimiz vardır.

"Türkiye, yarımın dünyasını kurmağa hizmet eden memleketterden biridir."

Bunlardan birincisinin üstünde "Demokrasiye doğru" yazılıdır. Bu Ebedî Şefimiz Atatürk'ün ve Millî Şefimiz Reisi cumhur İsmet İnönü'nün halk arasında alınmış resimlerinden intialabat ve açık hava toplantılarını ait intibaalardan terkip edilmiş bir foto - montajdır.

İkincisinin üstünde "Sulha doğru" yazılıdır. Bu yabancı memleketterin şef ve devlet adamlarının Türkiye'ye yaptıkları resmi ziyaretlere ait resimler den ve sulh ve dostluk muahelerimizin fotoğraflarından terkip edilmiştir.

Üçüncü panomuz Amerikalılar için pek sayıya dikkat olan "Tolerans" mevzuuna tahsis edilmiştir. Bu mevzu, Rum, Ermeni patrikleriyle Haham basının ve bunların İdaresindeki dinî müesseselerin fotoğrafları, üç dinî reis Türkiye'deki vicdan hüriyetini izah eden imzalı mektupları Türkiye'de Türkçeden başka dillerde çıkan gazetelerin başlıkları ile terkip edilmiş bir foto - montaj ile tebarüz ettirilmiştir.

Dördüncü panomuz Türkiye'deki insan ve madde menbalarını inkişaf ettirmek için yapılan kültürel ve ekonomik kalkınma hamlelerimize tahsis olunmuşur

Bu panolar bitince, tarihf cephedeki vitrine müvazi bir vitrin daha vardır ki bunun içinde de Selçuk ve Osmanlı devirlerine ait en tipik müze eşyası bulunmaktadır.

Türk kadınına tahsis olunan panoda, Türk kadınına harem den başka bir yerde tasavvur etmeğe alışmayan mutavassıt Amerikalıya kadın inkilabımızın her sahadaki başarıları canlı bir tarzda gösterilmiştir."

— Sonu var —

Küçük ilân şartları

Küçük ilânlardan:
Bir defa için 30 Kuruş
İki defa için 50 Kuruş
Üç defa için 70 Kuruş
Dört defa için 80 Kuruş
Devamı küçük ilânlardan her defası için 30 kuruş alınır. Mesela on defa neşredilecek bir ilân için 300 kuruş alınacaktır. Bir kelime olmak üzere her satır kelime aralarındaki boşluklar müstesna 50 harf itibar edilmiştir. Bir küçük ilân 120 harften ibaret olmalıdır. Dört satırdan fazla her satır için beher 50 ferilerine ayrıca 50 kuruş alınır. Küçük ilânlardan 120 harf geçmemesi lâzım dır. Bu miktarı geçen ilânlara ayrıca pul tarifi fesale tabidir.

1 ci Terşinde Umumi nüfus yazını yapılacak

Ankara, — İstatistik Umum müdürlüğü 940 senesinde üçüncü umumi nüfus sayımı yapmak üzere hazırladığı lâyihaı Başvekâlete vermiş, Başvekâlet te bu projeyi lâyiha şekline ifrag ederek Meclise göndermiştir. Lâyiha Meclisin yaz tatilinden evvel çıkacak, kanunun tatbik şeklini göstermek üzere bir nizamname hazırlanacak ve bu yıl içinde umumî sayıma esas olmak üzere bazı vilâyetlerde tecrübeler yapılacaktır.

Umumi nüfus sayımı 940 senesinin birinciteşrin ayında yapılacaktır.

Zeytincilik

Türkiye beş mntakaya ayrıldı

Zeytincilik kanununun tatbikine geçilmek üzere memleketimizin mühim ve mahsuldar zeytin sahaları tesbit edilmiştir. Yabancı zeytin mntakalarında aşılacak milyonlarca fidan vardır. Bunlar, bir program tahtında zamanla tamamen aşılana kadar ehilleştirilecek ve yurdda zeytin yağı istihsalâtı mühim miktarda arttırılacaktır. Memleket, beş zeytin mntakasına ayrılmıştır. Buna dair Ziraat Vekâletinden vilâyete bir tamim gelmiş, zeytin mntakalarında çalışmak için şimdiden hazırlıklar yapılması bildirilmiştir.

Vekâletten, Bursa ve İzmir zeytincilik mütehassıslıkları hakkında şu emir gelmiştir :

1 — Bu mntakalardan merkezi Bursa olmak üzere Bursa, Kocaeli mntakası zeytincilik mütehassıslığına İzmir zeytincilik mntakası mütehassısı B. Ferruh Barlas tayin edilmiştir. 2 — İzmir — Manisa mntakası mütehassıslığına merkezi İzmir zeytincilik istasyonu olmak üzere ve aynı zamanda mezkûr istasyonun teknik işlerini de tedvir eylemek üzere zeytincilik istasyonu teknikleri B. Kâzım Kılıç tayin edilmiştir.

Şehrimize

Güreş antrenörü geliyor

Eylül ayı içinde Ankarada yapılacak olan Türkiye serbest güreş müsabakalarına iştirak edecek olan İçel spor bölgesi güçleşmelerine ders vermek üzere Başvekâlet Beden Terbiyesi genel direktörlüğü emrindeki antrenörlerden B. Nuri yakında şehrimize gelecektir.

Millî güreş takımımıza Ahmed Kireççi ve Yahya Ömer gibi iki kıymetli güreşçi yetiştiren Mersin İdman Yurdunun gelecek olan antrenörün emrine vereceği güçleşmelerin bu fırsatı kaçırmıyarak mumalleyhin bilgisinden azami istifade temin etmeye çalışacaklarını umarız.

Yüzme antrenörü

Türkiye yüzme birincilik müsabakalarında çok iyi bir derece muhafaza eden Mersin İdman Yurdu sporcularına fennî yüzme öğretmek üzere bir su sporları antrenörünün şehrimize gönderilmesi İdman Yurdu tarafından bölgeden rica edilmiştir.

Bu istek tahakkuk ettiği takdirde gençlerimizin bu sene Eylül ayı içinde yapılacak Türkiye birincilik müsabakalarında geçen senelere nazaran daha iyi neticeler alacağı muhakkaktır.

Mıntaka Ticaret müdürlükleri teşkilâtı ve salahiyetleri

Ticaret Vekâleti Alâkadarlara bir tamim gönderdi

Mıntaka Ticaret müdürlükleri teşkilâtı hakkında Ticaret Vekâletinden alâkadarlara bir tamim gelmiştir. Buna nazaran mintaka ticaret müdürlüklerine mühim selâhiyetler verilmiş, Ticaret Vekâletinin muhtelif teşkilâtı, yurdda 12 yerde teşkil olunan mintaka ticaret müdürlüklerine bağlanmıştır. Tamimde de nilliyor ki:

İndas edilen 12 mintaka ticaret müdürlüğünün vilâyetler itibariyle hudutları şöyledir:

1 — Antalya mintaka ticaret müdürlüğü: Antalya, Muğla, Burdur ve Isparta vilâyetlerini; 2 — Diyarbakır mintaka ticaret müdürlüğü: Diyarbakır, Urfa, Mardin, Siirt, Hakkâri, Van, Bitlis ve Muş vilâyetlerini; 3 — Edirne mintaka ticaret müdürlüğü: Edirne, Tekirdağ, Kırklareli, Çanakkale vilâyetlerini;

4 — Elâzığ mintaka ticaret müdürlüğü: Elâzığ, Bingöl, Tunceli, Malatya vilâyetlerini; 5 — Erzurum mintaka ticaret müdürlüğü: Erzurum, Kars, Ağrı, Erzincan vilâyetlerini;

6 — İzmir mintaka ticaret müdürlüğü: İzmir, Balıkesir (Marmara sahil mntakası hariç) Manisa, Kütahya, Afyonkarahisar, Denizli, Aydın vilâyetlerini;

7 — İstanbul mintaka ticaret müdürlüğü: İstanbul, Kocaeli, Bolu, Zonguldak, Kastamonu, Çankırı, Eskişehir, Bilecik, Bursa vilâyetlerini ve Balıkesir vilâyetinin Marmara sahil mntakasını, 8 — Konya mintaka ticaret müdürlüğü: Yalnız konya vilâyetini;

9 — Kayseri mintaka ticaret müdürlüğü: Kayseri, Niğde, Kırşehir, Yozgad vilâyetlerini;

10 — Mersin mintaka ticaret müdürlüğü: İçel, Seyhan, Gaziantep ve Maraş vilâyetlerini.

11 — Samsun mintaka ticaret müdürlüğü: Samsun, Sinop, Çorum, Amasya, Tokat, Sivas vilâyetlerini;

12 — Trabzon mintaka ticaret müdürlüğü: Trabzon, Ordu, Giresun, Rize, Çoruh, Gümüşhane vilâyetlerini ihtiva etmektedir.

Bu mntakalarda bulunan Vekâlet teşkilâtının (standardizasyon, ihracat kontrolörlükleri, teşkilâtlandırma kontrolörlüğü, ticaret odaları, ticaret, zahire ve hayvan borsaları) bilumum idare ve muameleleri itibariyle mintaka ticaret müdürlüklerine bağlanmış ve mintakaların genişliği dolayısıyla idare ve muhaberatın tanzimi bakımından bazı esaslar vazetmiştir.

Buna nazaran mintaka ticaret müdürlüklerinin buldukları şehirlerde mevcut ihracaatı kontrol, teşkilâtlandırma, ölçüler ve âyar, standardizasyon teşkilâtının bilumum muhaberatı mintaka ticaret müdürlüğü tarafından ifa edilecektir.

Mıntaka ticaret müdürlüklerinin buldukları şehirler hariçinde çalışan teşkilât ise evvelce olduğu gibi muhaberatı resen yapacaklar, ancak bunların birer suretini bağlı buldukları mintaka ticaret müdürlüklerine göndereceklerdir. Merkezde bulunan ticaret ve sanayi odaları ile ticaret ve zahire ve hayvan borsalarının vekâletle muhaberelelerinden böyle mintaka ticaret müdürlüklerince yapılacaktır.

Merkez haricinde bulunan odalar ve borsalar, vekâletle olacak muhaberelelerini buldukları vilâyetler kanalı ile yapacak ve muhaberelelerin birer suretini bağlı buldukları ticaret müdürlüklerine göndereceklerdir.

Merkez haricinde bulunan odalar ve borsalar, vekâletle olacak muhaberelelerini buldukları vilâyetler kanalı ile yapacak ve muhaberelelerin birer suretini bağlı buldukları ticaret müdürlüklerine göndereceklerdir.

Merkez haricinde bulunan odalar ve borsalar, vekâletle olacak muhaberelelerini buldukları vilâyetler kanalı ile yapacak ve muhaberelelerin birer suretini bağlı buldukları ticaret müdürlüklerine göndereceklerdir.

Merkez haricinde bulunan odalar ve borsalar, vekâletle olacak muhaberelelerini buldukları vilâyetler kanalı ile yapacak ve muhaberelelerin birer suretini bağlı buldukları ticaret müdürlüklerine göndereceklerdir.

Merkez haricinde bulunan odalar ve borsalar, vekâletle olacak muhaberelelerini buldukları vilâyetler kanalı ile yapacak ve muhaberelelerin birer suretini bağlı buldukları ticaret müdürlüklerine göndereceklerdir.

Merkez haricinde bulunan odalar ve borsalar, vekâletle olacak muhaberelelerini buldukları vilâyetler kanalı ile yapacak ve muhaberelelerin birer suretini bağlı buldukları ticaret müdürlüklerine göndereceklerdir.

Merkez haricinde bulunan odalar ve borsalar, vekâletle olacak muhaberelelerini buldukları vilâyetler kanalı ile yapacak ve muhaberelelerin birer suretini bağlı buldukları ticaret müdürlüklerine göndereceklerdir.

Merkez haricinde bulunan odalar ve borsalar, vekâletle olacak muhaberelelerini buldukları vilâyetler kanalı ile yapacak ve muhaberelelerin birer suretini bağlı buldukları ticaret müdürlüklerine göndereceklerdir.

Merkez haricinde bulunan odalar ve borsalar, vekâletle olacak muhaberelelerini buldukları vilâyetler kanalı ile yapacak ve muhaberelelerin birer suretini bağlı buldukları ticaret müdürlüklerine göndereceklerdir.

Merkez haricinde bulunan odalar ve borsalar, vekâletle olacak muhaberelelerini buldukları vilâyetler kanalı ile yapacak ve muhaberelelerin birer suretini bağlı buldukları ticaret müdürlüklerine göndereceklerdir.

Merkez haricinde bulunan odalar ve borsalar, vekâletle olacak muhaberelelerini buldukları vilâyetler kanalı ile yapacak ve muhaberelelerin birer suretini bağlı buldukları ticaret müdürlüklerine göndereceklerdir.

Merkez haricinde bulunan odalar ve borsalar, vekâletle olacak muhaberelelerini buldukları vilâyetler kanalı ile yapacak ve muhaberelelerin birer suretini bağlı buldukları ticaret müdürlüklerine göndereceklerdir.

Merkez haricinde bulunan odalar ve borsalar, vekâletle olacak muhaberelelerini buldukları vilâyetler kanalı ile yapacak ve muhaberelelerin birer suretini bağlı buldukları ticaret müdürlüklerine göndereceklerdir.

Ankara Radyosunda Bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU
1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T. A. Q. 19.74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

PAZAR 2/7/1939
12,30 Program
12,35 Türk Müziği (Klasik program)

Ankara Radyosu küme ses ve saz heyeti
23,00 Memleket saat âyarı, ajans meteoroloji haberleri

13,15 Müzik (küçük Orkestra - Şef: Necip Aşkın)

1 - Hans Lârh Tempo tempo (Galopp)

2 - Fritz Kopp Yaz akşamı süiti

3 - vv. Ganglberger Aşk çanları

4 - Ziehrer Der Schatzmeister operatinin valsleri

5 - Brusselmans Felemenk süitinden (Aşk gölü)

6 - Erich Eineg Bir zamanlar bir çigan vardı (Çigan entermezzosu)

7 - Tschaiikovvsky Melodi (Opus 42 No. 3)

8 - Hans Mainzer Senerad

9 - Czarnik Rakseden kalbler 14 15,14,30 Müzik (melodiler PI)

18,30 Program
18,35 Müzik Şen oda müziği İbrahim Özgür ve ateşböcekleri

19,00 Çocuk saati
19,25 Türk müziği Fasil heyeti

20 00 Memleket saat âyarı, ajans meteoroloji haberleri.

20,10 Neşeli plaklar - R. 20,15 Türk müziği

1 - Selim bey Hicaz peşrevi
2 - Faik bey Hicaz şarkı Ateşli sözün firkat

3 - Rifat bey Hicaz şarkı Seslendi hava

4 - Şevki bez hicaz şarkı sen bu yerden gideli

5 - Tanbur taksimi

6 - Sadettin Kaynak buselik şarkı Şaçlarım ak dbştü

7 - Koşma Ebrulerinin zahmi Sensiz bu sabah

8 - Mustafa Nafiz Suzinak şarkı Ümitsiz bir seçikle

9 Mustafa Nafiz Suzinak şarkı Lemi Hüseyini şarkı O güzel gözlerle bakmasını bil

10 Lemi Hüseyini şarkı O güzel gözlerle bakmasını bil

11 - Halk türküsü Yürü dilber yürü

21,00 Müzik (Riyaseti Cumhuriyet - Şef: İhsan Künçer)

1 Donizetti Rauk mars

2 vvaldteufel Her şeyi hoş gör (Vals)

3 Mendelssohn Ruy Blas över türü 4 - Luigini Çanların sesi

5 Saint Saens Dejanın opera fantazi
21,50 Anadolu ajansı spor servisi
22,00 Müzik Cazbad Pl.
22,45,23 Son ajans haberleri ve varınki program.

Belediye yasaklarına riayet etmiyenler

939 Haziran ayı içinde belediye emir ve nizamâtına riayet etmiyen 108 esnaf taziye edilmiştir.

Bir Ayda 4025 hayvan kesildi

939 Haziran ayı içinde 114 sığır, 76 dana, 2537 koyun, 1062 keçi, 35 kuzu, 199 oğlak, 2 manda olmak üzere toptan 4025 baş hayvan kesilmiştir.

Nikâh töreni

Adana belediye baş doktoru Bay Abdülhalim Ergünün keri meleri Bayan azade Ergün şehimizde Halkevi reisi Fuat Möre'nin kardeşi Rüştu Mörella nikâh törenleri dün saat on birde belediye salonunda yapılmış ve gecede Halkevinde evlenme merasimi bir çok davetliler huzuriyle icra kılınmıştır. Merasim geç vakte kadar devam etmiş ve çok neşeli bir gece geçirilmiştir. Yeni çiftlere mesut bir hayat dileriz.

Liman haberleri

Limanımızda bulunan Türk bandralı Mete vapuru devlet demir yollarına ait kömürü çıkarmakta, Sovyet bandralı Nogin vapuru Karamançlara ait demiri çıkarmakta, Türk bandralı Kı

Limanımızdan Bir hafta zarfında yapılan ihracat

24-30 Haziran 1939 haftası içinde Mersin limanından yapılan ihracatın madde ve memleket bakımından miktar ve kıymeti şudur:

54 lira kıymetinde 90 kilo sade yağ, 209 lira kıymetinde 280 kilo hamderi, 121 lira kıymetinde 3 bin kilo çavdar, 33 lira kıymetinde 163 kilo mazi Kıprısı;

6150 lira kıymetinde 10300 kilo hamderi, 67607 lira kıymetinde 1,517.000 kilo arpa, 1625 lira kıymetinde 13080 kilo pamuk 13.480 lira kıymetinde 5 yüzbin kilo krom Almanyaya;

4426 lira kıymetinde 105.600 kilo arpa, 3.808 lira kıymetinde 20 bin kilo pamuk 4216 lira kıymetinde 99200 kilo çavdar İtalyaya;

24.249 lira kıymetinde 768 bin 843 kilo kûsbe Danimarkaya 750 lira kıymetinde 3125 kilo mazi Suriyeye;

82.699 lira kıymetinde 195 bin 838 kilo pamuk Çekoslovak yaya;

56162 lira kıymetinde 121 bin 829 kilo pamuk Romanyaya;

36.456 lira kıymetinde 121 bin 570 kilo Ergani bakırı Belçikaya ihraç edilmiştir ki, 317.075 lira kıymetinde 3.480,028 kilo dur.

Pamuk ve Pamukçuluk

Yazan : Ali Rıza Tuncal

- 2 -

İmal edilen eşyanın tabiatına göre her türlü pamuğun bir kullanış şekli vardır. Ancak kıymetli olan ve ince işlerde kullanılan pamuk tellerinin şu evsafa olması lazımdır:

- 1 - Tellerin bir uzunlukta olması
- 2 - Tellerin uzun olması
- 3 - Tellerin dayanıklı olması
- 4 - Tellerin olgun olması
- 5 - Tellerin şifleme ve çarçırılma gibi ameliyeler esnasında zedelenmemiş olması.

Pamuğun iklim ve toprak şartlarına göre muhtelif cinsleri elde edilmiştir. 1900 senesi Paris sergisinde yalnız, Amerika birleşik devletlerinin teşhir ettiği pamuk nevelerinin sayısı 592 yi bulmuştur.

Bu gün Amerikada başlıca dört nevi pamuk vardır. Birincisi: (Ada pamuğu) en uzun elyafı bir pamuktur. Tellerinin uzunluğu 32 milimetreye kadar uzar. Çok iyi bir pamuk olmakla beraber yetişme esnasında fidanına hastanın pek çabuk musallat olmasından dolayı bugün Amerikada da itibarı pek kalmamıştır.

İkincisi: (Mısır pamuğu) dur. Bu pamuğun da telleri uzundur. hem ipek gibi parlak hem de kuvvetlidir. Aşağı yukarı Ada pamuğundan farksızdır.

Üçüncüsü: (Pero pamuğu) dur. Bu pamuk kahve rengindedir. Elyafının uzunluğu normal ve fakat serttir.

Dördüncüsü: (Yayı pamuğu) dur. Nevileri iki kısma ayrılan bu pamuklar, irtifai yüksek olan yerlerde yetişir. Elyaf uzunlukları 20 ile 26 milimetre arasındadır. Dokuma işlerinde kullanılır.

Bizim pamuklarımıza gelince:

Türkiyede yetişen pamuk cinsleri başlıca iki kısmdır. Birincisi: (açık kozalı) ikincisi (kapalı kozalı) pamuklarıdır.

Açık kozalı pamuklar:

Bu pamukların tohumu Amerika'dan gelmiştir. Adana, Mersin ve havalisinde „Kevland,, İzmir ve Sakarya mntakalarında da (Akale) neveleri ziraat edilmekte ir.

İğdir cihetinde yetiştirilen bir cins pamuk daha vardır ki bu pamuğun tohumu Rusya,, dan gelmiştir. Açık kozalı pamuklar meyana dabildir.

Kapalı kozalı pamuklar:

Bu pamukların menşei (Asya) dir. Tellerinin uzunluğu Amerika cinslerine nisbetle çok kısadır.

1 - Dağ, mali. 2 - Yerlim, 3 - Kapu mali, 4 - kozacı parlağı, 5 - Makine kırması, 6 - Piyasa temizi isimleriyle memleketimizde ötedenberi ziraat edilmektedir. Fiat hususunda en yükseği Dağmalı ve en aşağısı Piyasa temizidir.

Adana, Mersin, Garbi Anadolu ile Geyve, Akhisar, Malatya, İğdir, ve Maydos mntakalarında yetişen bu pamukların üzerinde işlenmediği yani islahat yapılmadığı cihetle yerleri yavaş yavaş Amerika cinslerine terk ettirilmektedir.

Yerli pamuklarımızın telleri 16 - 18 milimetre uzunluğundadır. Tarla iyi timar edilir ve fidanına güzel bakılırsa azami 20 milimetreye kadar uzar. Amerika cinslerinden olan „Kevland' pamuğunun telleri 24 - 26 'Akale' Pamuğunun telleri ise 26 - 28 milimetre uzunluğundadır.

Bir pamuğun telleri ne kadar uzun olursa O pamuk piyasada o kadar makbul tutulur. ve para eder. Telleri kısa pamuklara rağbet yoktur. Amerikadaki pamuk tellerinin uzunluğu 32 mil metredir. Bizim pamuklarımızın telleri kısa olduğundan Amerika pamuklarının tuttuğu yerli tutmamaktadır. Bununla beraber dünya piyasasında asırlarca mühim roller oynamış olan pamuklarımızın kendisine has bir takım hususiyetleri vardır:

- 1 - Yerli pamuklarımızın devrei tenebbütiyesi kısa ve hararete ihtiyacı azdır.
- 2 - İcabı hale göre yüksekçe mahallerde de yetişebilir.
- 3 - Yaz kuraklığına mütehammildir.
- 4 - Su ihtiyacı nisbeten azdır.
- 5 - Renkleri beyaz ve iyidir.

Asıl mühim bir nokta da yerli pamuklarımızın kozalakları Amerika pamuk kozalakları gibi kemäle geldikten sonra fidan üzerinde açılarak pamuğun dışarıya çıkmasına ve top- pamuğu doğru sarkarak zarar uğramasına sebebiyet vermez. Pamuğu daima muhafazası altında bulundurulur.

Fakat ne de olsa bu gün dünya piyasasında en büyük rolü uzun elyaflı pamuklar oynamaktadır. Bu pamuklara bu kadar yüksek kıymet verilmesi; yukarıda söylediğimiz gibi çok ince işlerde kullanılmaya elverişli olduklarından ileri gelmektedir.

Bizim pamuklarımızın elyafı hem kısa ve hem de kahndır. Bu itibarla kumaşları kaba fakat dayanıklı olur. Bil-hassa yelken bezi dokumacılığında kullanılmaktadır.

- Sonu Var -

Ankara Radyosunda yarınki program

PAZARTESİ 3. 7. 939
12,30 Program, 12,35 Türk müziği - Pl. 13 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri, 13,15 - 14 Müzik (Karışık program - Pl)

19 Program, 19,05 Müzik (Ros soni sevilya berberi operasının üvertürü - Pl) 19,15 Türk müziği (İnce saz faslı), 20 Memleket saat ayarı, ajans ve meteoroloji haberleri, 20,30 Konuşma (Doktoran saat), 20,30 Türk müziği: 1 - Uşşak peşrevi, 2 - Arif bey Uşşak şarkı - Bir melek sima peri gör düm, 3 - Şevki bey - Uşşak şarkı - Düçarı hiçi yar olalı, 4 - Ut taksimi, 5 - Mahmut Celaletin paşa - Uşşak şarkı - Nari fir kat, 6 - Mustafa Çavuş - Uşşak şarkı - Canım tezdır sabredemem

7 - Şevki bey - Hicaz şarkı - Bilmiyorum, 8 - Refik Fersan - Hicaz şarkı - Cihanda biricik sevdiğim sensin, 9 - Refik Fersan - Hicaz şarkı - Göğsümden kaçıp gittin, 10 - Şemsettin Ziya f Şeh naz şarkı - Deniz dalgasını din liyorum, 21,10 Konuşma, 21,25 Neşeli plâklar - R. 21,30 Müzik (M. Ravel - Telli Kuartet. Çalan: Pro Arte Kuarteti - Pl.) 21 Müzik (Küçük orkestra - Şef: Necip Aşkın), 1 - Heinz Munkel - Venedik hatırası (Serenad), 2 - Beethoven - Op. 27 No 2 mehtap sonatının adacıyo sustenutosu, 3 - J Strauss - Hayat size neşe versin, 4 - Christian Ryming - Entermezzo, 5 - Beethoven - Pa tetik sonatının adacıyo kantabile si, 6 - Erich Trapp - Fujisanın etrafından müzik sesleri (Fantezi)

7 - Humphries - Mazinin hülyaları, 8 - Leopold - Yeni dünya nın eski şarkıları, 23 Son ajans haberleri, ziraat, esham, tahvilat kambiyo - nokut borsası (Fiyat) 23,20 (Müzik cazband - Pl) 23.55 24 Yarınki program.

KEPEK
ince 2
Kalın 2

ARPA
Arpa Anadol 4,25
Yerli 3,75
Yulaf Anadol yok
" yerli 3,20
Çavdar 3,75
Mısır yok

PRİNÇ
Pirinç Maraş 21
" Ceyhan 17,20
Susam 18
Keten tohumu 8,50
Burçak 3,50
Kuş yemi 4,20
Kum darı 5
Fasulya şark yok
" Anadol "
Nohut şark "
" Anadol "
Mercimek Şark 4,62
" Anadol 10
Börülce yok
Bezelye yok
Bakla "
Patates "

UZÜM
Üzüm Antep yok
" Nevşehir "
" Karaman "
KAYSI
Kaysı kurusu yar yok
maca "
Çekirdekli "
Malatya "

Badem çekirdek içleri yok
Ceviz kabuklu "
" iç "
Badem iç tatlı 90
" iç acı 61
Çekirdek tatlı 60
" acı 38,40

Yer fıstığı 23
Harnup 2
Kitre Şark 28
" Anadol 80-200
Mazı Şark 20,30
" Anadol 20,30
Cehri yok
Mahlep 90
Çay
Kahve
Sahlep
Çiğit yağı 43

Piyasada satış olmamıştır.

Yeni Adam

Yeni Adamın 255 inci sayısı çıktı. Bu haftalık fikir ve sanat gazetesinin bu sayısında İsmail Hakkı Baltacıoğlu, Hüsamettin Bozok, Suphi Nuri, Necip Fazıl, Nurullah Kâzım, Fuat İzer, Yunus Kâzım, İhanî Bekir, Burhan Esen Solmin Tiber, Gülsüm sepetçioğlu imzalı yazılar ve resimler var. Ayrıca haftanın fikir ve sanat haberleri de bu sayıda yer almaktadır. Yine bu sayıda büyük bir edebiyat anketine başlanmıştır. Yeni Adam'ı bütün okuyucularımıza tavsiye ederiz.

Vatandaş;
Hava tehlikesini
düşün ve kurumuna
yardım et.

MERSİN PİYASASI

1-7-939

PAMUKLAR
Kevland. 44,45
Dağmalı 40
Kapmalı 38
Kozacı P. 37,50
Kırma 37,50
İskarta 10,25
K. kötlüsü yok
Koza "
K. çiğidi "
Yerli çiğidi "

YAPAĞI
Şark 47
Anadol 47
Aydınlı 55
Yıkamış 80
Keci kılı 55,56
Tiftik 110,130

BUĞDAY
Buğday, sert, şark 4,75,5
Diyar Bakır 4,75,5
Anadol 4,75,5
Yumuşak 4,75,5
Yerli 3,12

KEPEK
ince 2
Kalın 2

ARPA
Arpa Anadol 4,25
Yerli 3,75
Yulaf Anadol yok
" yerli 3,20
Çavdar 3,75
Mısır yok

PRİNÇ
Pirinç Maraş 21
" Ceyhan 17,20
Susam 18
Keten tohumu 8,50
Burçak 3,50
Kuş yemi 4,20
Kum darı 5
Fasulya şark yok
" Anadol "
Nohut şark "
" Anadol "
Mercimek Şark 4,62
" Anadol 10
Börülce yok
Bezelye yok
Bakla "
Patates "

UZÜM
Üzüm Antep yok
" Nevşehir "
" Karaman "
KAYSI
Kaysı kurusu yar yok
maca "
Çekirdekli "
Malatya "

Badem çekirdek içleri yok
Ceviz kabuklu "
" iç "
Badem iç tatlı 90
" iç acı 61
Çekirdek tatlı 60
" acı 38,40

Yer fıstığı 23
Harnup 2
Kitre Şark 28
" Anadol 80-200
Mazı Şark 20,30
" Anadol 20,30
Cehri yok
Mahlep 90
Çay
Kahve
Sahlep
Çiğit yağı 43

Piyasada satış olmamıştır.

Nöbetçi
Eczane
2 Temmuz - 939 da
HALK Eczanesidir

KÜÇÜK İLÂNLAR

KİRALIK HANE

Halkevi karşısında hacı Hülusi veresesine ait Elektrik vefilitre su tertibatını havi hamamı ve geniş salonu ile 4 Odalı bir Ev kiralıktır. Taliplerin Diş doktoru Bay Bahire müracaatları. 5-5

KİRALIK HANE

Mahmudiye mahallesinde Zeytinlu bahçe caddesinde küçük hamam civarında 43 Nu marada bodrum üzerine önü bahçeli 4 oda mutfak, banyo, helâ ve bir salonu tam konforu havi 4 taraflı açık bir Ev kiraya verilecektir. Taliplerin her gün saat 12 de yukardaki adrese müracaatları.

İLAN

Alay satın alma komisyonu riyasetinden :

Cinsi Miktarı Kilo

Sığır Eti	7000	>
Koyun Eti	150	>
Domates	3000	>
Taze Fasulya	4500	>
Bamya	300	>
Patlıcan	600	>
Taze Kabak	600	>
Baş Soğan	1500	>

1 - Yukarıda cins ve miktarları yazılı sekiz kalem erzak 3 Temmuz 939 Pazartesi günü saat 10 da Askerlik şubesinin üst katında Askeri mahfelde Askeri satın alma komisyonu tarafından pazarlıkla mübayaa edileceğinden taliplerin vakti muayyende teminatlarla birlikte komisyona müracaatları ilan olunur. 18-23-29-2

İLAN

İçel Orman çevirge müdürlüğünden :

Mubammen vahit fatı

M. Cinsi	Lira K.
152 Çam	4 90

1 - İçel vilâyetinin Gülnar kazası dab linde tah-ta yükseği Devlet Ormanından 152 metre mikâp ke restelik çam ağacı 19-6-939 gününden itibaren satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam ağacının beher metre mikâp gayri manulünün muhammen bedeli 490 kuruşdur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin orman çevirge müdürlüğüne, Gülnar orman bölge şefliğine ve Ankara da orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 10 7-939 pazarertesi günü saat 11 de Mersin Orman çevirge müdürlüğü dairesin de yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 56 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesikayı ge tirmeleri lâzımdır.

21-27-2-8

İLAN

Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankasından DEPO İNŞAATI MÜNAKASASI

I. - T. C Ziraat Bankasının Mersinde Tarsus yolu üzerindeki Nebati Yağ ve Sabun Fabrikasında keşif bedeli 15.000 lira olan bir depo inşaatı ile dekov l ve sair tesisat kapalı zarf ile eksiltmeye konmuştur.

II. - Eksiltme tarihi 3 Temmuz 939 Pazartesi günü saat 11 de dir.

III. - ilk teminat yüzde 7,5 dir.

IV. - Talipler, her gün proje ve şartnameleri Mersin Ziraat Bankasında görebilirler.

V. - Taliplerin asgâri 10 000 lira ve daha fazla miktarda iş yaptıklarına dair muteber vesikalari ve tekliflerine ait kapalı zarfların ve tekliflerine ait kapalı zarfların ve teminatların ihale günü saat II e kadar Marsin Zira at Bankasına tevdi etmeleri ilân olunur.

23-25-28-2

Kelvinator

Soğuk hava dolabı

Masrafının az, tamirinin kolaylığıyla
şöhret salmıştır

*Kelvinator soğuk hava dolabının azâmi masrafı evinizin
ihtiyacı için alacağınız buz parasından başka bir şey değildir*

cenubun boğucu sıcaklarında

Kelvinator

Az masrafla uzun vadeile, beş sene gara tili olarak temin
edilebilecek yegâne Soğuk hava dolabıdır.

J NADER TİCARET EVİ

MARKONİ VE **S**PARTON radyoları satışında da rekabet
kabul etmez durumunu daima muhafaza etmektedir

*Dikiş, Elektrik makinelerinin daima en ucuz, en sağlam
ve en kullanmağa elverişlisini müessesemizde*

BULABİLECEKSİNİZ

J. Nader ticaretevi
Gümrük meydanı No. 12

DIKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam
servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her tür
lü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi
vad eder. ..uhterem halkımızın Akın garajına
müracaat etmelerini temenni eylerir.

Akın garajı sahibi

Bakı Harma

27-30

İLAN

Ticaret ve sanayi odasından

Sicil No. 1166 Sınıfı 4

Mersinin Düydü veren köyünde oturan T. C.
tabasından olup Mersin'de seyyar olarak top a ve
perakende Kereste, Odon ve kömür ticareti işle-
rile iştiğal eden bay Battal bal ticaret lakabını
Noterden tasdikli getirmesi üzerine 17-939 ta-
rihinde 865 sayılı ticaret kanununun 42 inci madde
sine göre kayt ve tescil edildiği ilân olunur.

İLAN

Mersin belediye riyasetinden :

Gaz depoları civarında toplanmış olan takriben
on bin araba miktarındaki çürümüş şehir süprün-
tüsü açık artırma usulile satılacaktır. talip olan-
ların muhammen süprüntü bedeli olan 250 liranın
yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminatla beraber
18-7-939 Salı günü saat 13 de Belediye dairesin-
de teşekkül edecek Belediye encümen'ine mür-
caat eylemeleri ilân olunur. 27 3-8 13

Yeni Mersin Basimevinde Basılmıştır

Osmanlı Bankası

İLAN

Memlekette tasarruf ha-
reketinin inkişafına hizmet
arzusunda olan Osmanlı Ban-
kası, Aile Sandığı (Tasarruf
Cüzdanı) hesabına tevdiat
yapanlara kur'a keşidesi su-
retile aşağıdaki ikramiyeler
evz'e karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25
Eylül tarihinde icra olunacak
ve her keşidede aşağıdaki
ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	
1 adet T. L.	1000.-
4 " "	250.-
5 " "	100.-
25 " "	50.-
50 " "	25.-

Ceman 85 aded T.L. 5000.-
Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabında-
ki mevduatı kur'anın keşide
edildiği tarihe tekaddümeden
altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasın-
dan aşağı düşmemiş olan her
mudi bu keşidelere iştirak
edecektir.

Fenni Sünnetçi Sıtkı Tanrı Över

Serî ve ağrısız sünnet
yapar.

Fakir çocuklaraparsız
Adres: Tarsus paşa ga-
zinosu karşısı

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş
Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene
ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES: Yoğurt pazarı
No. 1

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Seneşik	1200 Kr.	2000 K
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatin satırı 10
Kuruştur.

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında
her nevi Avrupa,
Yerli eczayı tıbbi-
ye ve müstahzaratı
bulunur.

Fotoğraf Makineleri,
Koltuk Takımları,
Saat Çeşitleri,
Renkli Gözlükler,
Termos Çeşitleri,

SEDAT SAHİR SEYMEN
URAY CADDESİ No. 41

İLAN

Devlet Demir yolları 6 inci işletme komisyonundan :

Mersin depo noza 1-6 940 tarihine kadar gele-
ceği tahmin edilen 4500 ton maden kömürünün
vagonlardan deponun münasip bir maballine tah-
liye ve istifi ile 2500 ton tahmin edilen kömürün
makinlere tahmil işi şartnamesi veçhile müte-
ahhide verilme üzere açık eksiltmeye konmuştur
Tamamının muhammen bedeli 990 liradır. Fakat
curuf meyazındaki koklar müteahhide ait olaca-
ktır. Eksiltme 19-7-939 Çarçamba günü saat 16
da Adana işletme müdürlüğü binasında yapılaca-
ktır. Beh r tonun tahliye ve istifi muhammen be-
deli 12 tahmin de 18 kuruştur. Şartnaweleri
Mersin depo şifliğine ve komisyonumaza mür-
caat h-linde bedelsiz görölür. istekhlerin 939 yılı
ticaret odası vesikası, nüfus tezkeresi ve polisden
tasdikli eyi ahlak belgeleri ve Adana veznemize
yattıracakla 174,25 liralık muvakkat teminat mak-
buzile tam vaktinde eksiltme de bulunmaları.
2-7-11-16

İLAN

Mersin belediye riyasetinden

Açık bulunan 1600 kuruş aslı maaşla beledi-
ye evrak memuruğu için 7 Temmuz 93 Cum-
günü saat 10 da Belediye dairesinde müsabaka
imtibanı icra edilecektir. Filp olaların en az
Orta okul mezunu olduğuna dair şahad tname ve
askerlik vesikaları ile başka memuriyetlerde bulun-
muş işler evrakı üsbütelerini alarak Belediye
riyasetine müracaat eylemeleri ilân olunur.

SÜMEBANK

Yerli mallar pazarı müessesesi

Uray caddesinde bulunmakta olan 51 numaralı dükkânlarını
Gümrük meydanında Akdeniz oteli altındaki 8 numaralı
DÜKKÂNA NAKLETMİŞTİR

*Pek yakında satışa başlayacağı yeni mağazada Memurlara
Altı ay vade ile veresiye satış da yapılacaktır.*

Şimdiye kadar sadece kundura ve sarracıye
Satışı yapan
Yerli mallar pazarı

Sayın müşterilerinin arzusunun uyararak diğer şubelerinde olduğu gibi bilimum YERLİ
FABRİKALAR mamulâtını satışa arzedecektir

Yerli malı kullanmak, yerliyi emsaline üstün tutmak her vatandaş için bir borç olduğu
kadar bunları şık, sağlam ve ucuza mal edinmekte hem iktisad erbabının ve hemde
zevk severlerin aradığı bu yegâne şey ancak YERLİ MALLAR PAZARLARIN
DAN TEDARİK EDİLEBİLİR

Sağlam, şık, ucuz her ne arayorsanız mağazamıza koşunuz.